DECRETO Nº 2032, de 09 de setembro de 2020.

Publica o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2020 do
Município de Arroio Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica publicado o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº

001/2020, conforme relação Anexo I.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta
de dotações próprias do Orçamento Vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio Trinta – SC, 09 de setembro de 2020.

Claudio Spricigo
Prefeito Municipal

ANEXO I

PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2020

Cargo: MÉDICO

Nº INSCR. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
NOTA

NASCIMENTO

1 0032/2020 DANAYS KINDELAN PENALVER 02 10 12 -

2 0033/2020 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 0 02 02 13/11/1974

3 0009/2020 LUCIANO DAMACENO 0 02 02 10/04/1982

4 0021/2020 RAFAEL THEIS STADNIK 0 0 0 12/06/1985

5 0031/2020 SILVIA LETICIA TEIXEIRA LAZZARI 0 0 0 06/06/1992

6 0025/2020 ELIOENAY DE OLIVEIRA BRAGANÇA 0 0 0 02/05/1995

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSCR. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
TOTAL

NASCIMENTO

1 0026/2020 MICHELE DOS SANTOS SILVA 0 07 07 -

2 0054/2020 GABRIELA CARVALHO FERREIRA 02 0 02 -

3 0020/2020 HASSNA AGATHA SAADE SOUZA 0 0 0 15/10/1996

4 0011/2020 GABRIELA LOPES MACIEL DE OLIVEIRA 0 0 0 27/01/1997

5 0003/2020 LUCAS SIGNORI 0 0 0 31/05/1997

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCR. CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA NOTA

1 0044/2020 MAICON MEIRELES MORAES 04 02 06

Cargo: ENFERMEIRO

Nº INSCR. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
NOTA NASCIMENTO

1 0057/2020 MISMA SUELY GONÇALVES ARAÚJO DE LIMA 05 07 12 -

2 0038/2020 ELISABETH RIBEIRO WICHROSKI 02 07 09 -

3 007/2020 JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS 01 07 08 02/10/1991

4 005/2020 JESSICA MAZUTTI PENSO DE CAMPOS 04 04 08 27/10/1991

5
0030/2020 ALANA DÉBORA NASCIMENTO DE SOUZA DA

CUNHA

0 07 07 12/10/1987

6 0016/2020 ALINE FERREIRA DE SALES 00 07 07 02/10/1990

7 0001/2020 DIEGO DA SILVA COUTO 0 07 07 28/12/1992

8 0063/2020 MARILUCIA AGUIAR DITZEL 02 04 06 09/03/1982

9 0040/2020 CYNTHIA MEDEIROS DA COSTA 02 04 06 05/04/1993

10 0055/2020 KELLY DE BRITTO SOBREIRA 01 04 05 -

11 0042/2020 HADSAMYTA SOARES CAMPOS PIMENTA 01 02 03 -

12 0018/2020 LORINETE TREVISAN SIGNORI 02 00 02 02/06/1965

13 0012/2020 KEILA FERNANDA PAIVA FUZETA 00 02 02 21/02/1982

14 0029/2020 CAROLINE LETÍCIA DEITOS 0 02 02 30/08/1994

15 0051/2020 RENAN SANTIAGO SOARES 02 0 02 30/03/1984

16 0061/2020 IVONE VIEIRA BRITO 02 0 02 19/08/1982

17 0046/2020 ISABELA MARY ALVES MIRANDA 0 02 02 20/03/1991

18 0015/2020 ROSANE DE OLIVEIRA BRAGA 0 0 0 27/12/1980

19 0022/2020 BIBIANA DA PAIXÃO SILVA 0 0 0 21/04/1983

20 0024/2020 ANA LUCIA ALVES DA SILVA SANTOS 0 0 0 03/10/1986

21 0053/2020 JACIRA NARUÊ ANTUNES DE CASTRO 0 0 0 24/10/1987

22 0059/2020 CRISLANE NUNES RIBEIRO 0 0 0 20/05/1993

23 0062/2020 LARYSSA IVAZ CORREIA DA SILVA 0 0 0 19/07/1995

24 0064/2020 TAYANNE MACHADO DA SILVA 0 0 0 02/10/1996

25 008/2020 KARINA TOMBINI 0 0 0 21/09/1997

Cargo: ODONTÓLOGO

Nº INSCR. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
TOTAL NASCIMENTO

1 0027/2020 ACIR JOSÉ DIRSCHNABEL 09 10 19 -

2 0013/2020 MARINA ROTTA DE ANDRADE 4 10 14 -

3 0023/2020 JOÃO PAULO LIMA ARAÚJO SALES 02 10 12 13/03/1980

4 0035/2020 MARIANA MORENA ARGUS CASAS 02 10 12 04/01/1984

5 0028/2020 ROBERTO DE SOUZA MARCELINO 01 10 11 -

6 0014/2020 DANIEL TAGLIARI 5 4 9 -

7 0047/2020 EURIOEDES PEREIRA LISBOA 01 04 05 06/04/1963

8 0034/2020 CATIÉLYS NÍOBE MATTIELLO 01 04 05 07/11/1992

9 0058/2020 JULIA TURRA RIBEIRO 04 0 4 -

10 004/2020 KARIN YURICA COLOMBO KULYK 01 02 03 01/03/1988

11 0017/2020 MARIANA GARCIA 01 02 03 16/04/1990

12 0048/2020 KARINE NERONE 01 02 03 10/10/1990

13 0036/2020 RAYLLA MICHELLI DE MELO SCMIDT 01 02 03 31/12/1997

14 0037/2020 GILSON FERREIRA DE SOUZA 0 02 02 29/06/1987

15 0010/2020 DANIELLE SCHNEIDER MARÇAL 0 02 02 12/08/1993

16 0043/2020 OTAVIO PIMENTA 0 0 0 14/061991

17 002/2020 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 0 0 0 07/06/1993

18 0052/2020 MORGANA HARTMANN 0 0 0 27/08/1994

19 0019/2020 CAROLINA MENDES FRUSCA DO MONTE 0 0 0 04/07/1995

20 0049/2020 GABRIELA FARAH ZIMMERMANN 0 0 0 13/12/1995

21 0060/2020 CAROLINE APARECIDA BRANCO 0 0 0 14/01/1197

Obs: Critério de desempate utilizado foi o critério de maior idade, dando-se preferência ao mais idoso, segundo o art. 27, parágrafo único do

Estatuto do Idoso.

Arroio Trinta – SC, 09 de setembro de 2020.

Claudio Spricigo
Prefeito Municipal